Quos

Qvos? natos dicam? qvāqva natura negavit,
jure tamen merito faciet pro nomine cura.
Sed qvales duxi? Fac sim pater ipse Noachus,
& dicam duxisse Japhet, Semumq; Chamumq;:
Aut vis ut verum non ficto schemate signem?
Dicam, me duxisse bonos, duxisse malignos.
Nec res mira tibi videatur, membra Lycéi
singula si spectes eventuqvè omnia lustres.

Fama est, eximium qvondam sub tecta Lycéi
Theologum venisse, ingens ubi sederat unā
agmen alumnorum, graviter quos orsus ad istum
dicitur appellasse modum: Vos clara virorum
pompa futurorum. Reverendi ex ordine Mystæ,
vos Cancellarii: Vos consultissima juris
lumina, vos Medici Doctores, vosq; Magistri,
vosq; Senatores & tu sanctissime Consul,
qvisqvis es, ante illos prior appellande, politi
vos Secretarii, vos Scribæ: & qvotqvot honesti
artifices, Sartorum & vos Sutoria plebes.
Vos Mercatores, & plebs promiscua vulgi.
Nec vos prætero Lictores, Teq; patratum
Carnificem, vos & scelerato nomine cunctos,
qui patriæ fordes & detrimenta futuri!

Hec, Auditores, si quis sermone resumat
inter nostrates, nisi me sententia fallit,
tanget in hoc cætu, vix ullo errore, virorum
plerosqvè, aut numero saltē potiore, futuros.

Namq;

Namqe ex hac arcâ veniunt, quos ordo reqvirit
quivisque sibi ; sibi quos Ecclesia postulat, & quos
publicares ; sibi quos privatus deligit ordo.

Nec tamen interea est sine pravo & peste Lyceum :
semper agris veluti cultis cum frugibus amplis
infelix lolium & steriles miscentur avene :
Sic Schola dat vitæ postes ; & criminè pestes.
Nec Schola sic patrat : verūm hinc quod cunque recedit
& scholicos odit cæcatâmente Magistros.

Quicquid id est, tamen est spes indubitata, Lycéo
prodisse, ex arcâ veluti, mandante Jēhovāh,
sit quorūm ingenium ductum è meliore metallo
unctius, & Japéti & qui sint semina Semi.
J A P E T O S, hoc est Sophiæ speramus alumnos,
qui deinceps sacris operentur in arte Camenis,
qui Sophiam adseruent, qui sperent ardua Juris
culmina, quique interfiant nova fama Medentes.
Japeti de gente sumus. non deseret ergo
prisca vel in vanum sese auferet inclita virtus.
Sic voveo ! Maneat toto Japetus in orbe !
pergat Japetis Respublica crescere nostra !
pergat Japetis nostrum florere Lyceum !
Hoc voveo atque itero devoto pectore votum :
pergat Japetis Respublica crescere nostra !
pergat Japetis doctum florere Lyceum !
non desit totum gens Japetina per orbem !

SE MOS

SE MOS desperem? non certè. ea cura Jēbovæ
summa, serenatum radiare per agmina verbum,
mysticag in cunctas descendere balsama gentes.
Omnia durabit constans per secula VERBUM,
nec poterit vis ulla sacros abolere Sionis
cultus, aut CHRISTI regnum cœlestē morari.